平成２１年６月３日

出品者 各位                  神山三郎・林郁夫

平成 21年度の洞戸中央青空市場の運営について

６月２日の全体会にて、今年度の洞戸中央青空市場の運営方法が下記の様に

決まりましたのでお知らせします。 本年もよろしくお願いいたします。

１． 経緯と見通しについて

  市長へ要望の結果、暫定(二,三年)で事務所駐車場内で開設

  器具庫とテント、トイレ付 （改造予定図：裏面参照）

２． 売り子について

   販売、レジ操作、周囲の清掃を含む施設管理（一人体制）

  760円/時   鍵、売上の管理は生涯学習センターにて行います。

３． 出品者の皆さんによる売り子補助員について

   当番制で午前 11時までの補助をお願いします。

  1回 1,000円の報酬(年に一人 2～3回)、出不足料は 2,000円

    当番表を作成します。都合が悪い場合は出品者同士で連絡を取

り合って交代して下さい。

４． 開場日について（期間と曜日）

    6月 21日(日)～11月 29日(日)、木曜 7～13時、日曜 7～16時

５． 商品貼付ラベルの印刷について

  印刷場所は洞戸生涯学習センター(旧中央公民館)ロビー

時間はセンター開館時（通常、月曜を除く午前 9時～午後 5時）

印刷はセンター職員が補助します。商品単価は 50円刻みです。

1シート 30円 (44枚)で同一シートに多品目の印刷も可能です。

手書きで商品名が書ける、商品名のないラベルも作成できます。

  単価の手書きも可能ですが、販売毎に単価の入力が必要になり

間違え易くなることをご了解願います。(打ち忘れの場合は 0円)